
00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 2 de octubre de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en la 
categoría de Administrativo/a, por el sistema de acceso libre, y se anuncia la 
apertura de audiencia previa para las personas candidatas que se citan.

De conformidad con lo establecido en las bases 12 y 13 del anexo de la Resolución de 
16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud 
(BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se modifica la Resolución de 28 de mayo 
de 2019, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso-oposición por el sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas 
vacantes de categorías y especialidades de personal estatutario en desarrollo de la Oferta 
de Empleo Público de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas 
mediante el Decreto 209/2018, de 20 de noviembre, por el que se aprueba la Oferta de 
Empleo Público para el año 2018 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, 
y del anexo de la Resolución de 16 de junio de 2021, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 118, de 22 de junio), por la que se aprueban 
las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de 
concurso-oposición por el sistema de acceso libre para cubrir plazas básicas vacantes de 
categorías y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público de los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud aprobadas mediante el Decreto 626/2019, de 27 
de diciembre, el Decreto 194/2020, de 1 de diciembre, y el Decreto 181/2021, de 15 de 
junio, por los que se aprueban la Ofertas de Empleo Público para los años 2019, 2020 y 
2021 de los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, ambas con correcciones de 
errores publicadas en BOJA núm. 136, de 16 de julio, y BOJA núm. 195, de 8 de octubre, 
y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 
136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, 
de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas 
de selección del personal estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros 
Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022, de 9 de agosto (BOJA 
extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se establece la estructura orgánica de 
la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de 
Personal de Administrativo/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con 
expresión del centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la 
base 12.1 del anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas 
atendiendo a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han 
superado el concurso-oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el 
mismo, y conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado 
no han solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las 
bases generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de 
plazas para personas con discapacidad.



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del 
día 17 de octubre de 2023, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo establecido 
en la base 11.6, un plazo un plazo de diez días hábiles a partir del día hábil siguiente al de 
publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía a las 
personas candidatas que se citan en el Anexo II de esta resolución para subsanar la falta 
de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

- No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas.

- No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de 
sus funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo 
acredita y que presentará en el acto de toma de posesión. En caso de tener reconocida 
la condición de discapacidad, que no padece enfermedad ni defecto físico que le 
imposibiliten para el ejercicio de sus funciones y posee la capacidad funcional para el 
desempeño de las funciones propias de la especialidad a la que se opta, teniendo en su 
poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita y que presentará en el 
acto de toma de posesión.

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Cuarto. Anunciar, en aplicación de lo establecido en la base general 13.2, que en el 
caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso-oposición que deban 
perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, podrán ser 
nombrados por orden de puntuación, los aspirantes que no hubiera obtenido plaza de entre 
los contenidos en la resolución por la que se publica la relación complementaria de las 
personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá ser publicado en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta Dirección General de Personal.



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

En aplicación de lo establecido en la mencionada base general 13.2, el supuesto 
recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, un nuevo llamamiento de los 
aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad con lo dispuesto en estas bases.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de octubre de 2023.- La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

ABAD SANCHEZ, ISABEL MARIA ***5785** L 107,261 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ABAJO BEDMAR, FELIX RAMON DE ***2776** L 96,792 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ACOSTA MANZANO, JUAN JOSÉ ***1004** L 84,144 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
AGUILAR VERA, MARIA TERESA ***9212** L 70,886 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
AGUILERA ABRIO, CRISTINA ***1732** L 85,501 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
AGUILERA ABRIO, DAVID ***2436** L 91,887 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
AGUILERA GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES ***8644** LD 91,374 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA
AHUMADA MARRUGAL, MERCEDES ***3894** L 67,55 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AKAPO CARRILERO, CONSOLACION ***3545** L 72,825 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALANZOR HIGUERAS, SARA ***4135** L 68,145 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALCALA RUIZ, MARINA ***0670** L 84,196 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ALCALDE PUERTAS, MARIA ANGEL ***4831** L 72,314 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALCANTARA VERA, CRISTINA VICENTA ***8185** L 75,051 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALCARAZ NAVARRETE, ROCIO MARIA ***6138** L 80,899 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

ALCAZAR GALVAN, ANTONIO ***8308** L 87,956 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

ALCON ROMERO, MARIA DOLORES ***9384** L 82,275 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ALEMAN SANCHEZ, M, ANGELES ***6631** L 75,889 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ALMECIJA SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***3463** L 112,429 8925 HOSPITAL DE VALME

ALONSO RODRIGUEZ, ROSARIO ***9383** L 96,645 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

ALVAREZ FERIA, JUAN JOSE ***3420** L 74,332 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ALVARO IGLESIAS, ELENA ***5630** L 135,114 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
AMODEO VICARIA, YOLANDA ***1134** L 73,532 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ANDRIYCHUK MELNYK, OKSANA ***6456** L 77,077 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ANDUJAR VERA, MARIA VALLE ***4961** L 101,627 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
ANTELO PEREZ, ANA MARIA ***7739** L 67,86 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ARADILLAS GARCIA, EVA ***1486** L 81,176 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
ARAGON GRANADILLA, MARIA JESUS ***9220** L 81,089 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ARANDA RIVERA, BERNABE ***7792** L 82,035 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ARANDA FERNÁNDEZ, ESTHER ***9690** L 102,778 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
ARANDA MORENO, RAQUEL ***2950** L 71,138 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

ARAQUE MARTINEZ, MARIA BRIGIDA ***3197** L 76,677 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
AREVALO FERNANDEZ, FRANCISCO 
JESUS ***3293** L 72,868 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

AREVALO ROMERO, MARIA CRUZ ***0792** L 109,34 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

ARIAS MEGIAS, AMALIA ***6110** L 105,401 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ARMAYONES CARDENAS, ROSARIO ***7327** L 114,049 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
ARRABAL CARO, LORENZO ***1808** L 91,372 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
ARRABAL FLORES, MANUEL ***0789** L 96,65 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
ARROYO MORAGO, RAFAEL ***3309** L 100,642 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ARROYO MORAL, MANUEL JESUS ***8664** L 78,363 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

ARROYO NUÑEZ, ANTONIA ***3296** L 118,247 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

ASENSIO RUIZ, FRANCISCA ***2641** L 95,129 8925 HOSPITAL DE VALME
AVILA GOMEZ, CARLOS ***2414** L 97,734 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
AVILES BELMONTE, ANGEL ***2288** L 94,149 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AVILES LANZAT, JAVIER ***5168** L 78,229 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AZAGRA GALINDO, CARLOS ***7227** L 76,427 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AZCONA LARA, ALBA ***5374** L 69,925 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
AZOR MARTINEZ, MARIA SOL ***2022** L 89,729 4923 HOSPITAL DE BAZA
BARBANCHO FERNANDEZ, GUADALUPE ***3919** L 97,771 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
BARCIELA LUENGO, VIRGINIA ***2111** L 92,964 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BAREA SEGADO, JUAN FRANCISCO ***5965** L 74,61 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
BARRAGAN MAESTRE, DANIEL ***6478** LD 51,8 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
BARRAGAN RODRIGUEZ, MIRIAM ***3304** L 66,021 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
BARRERA RAYA, NOELIA ***3098** L 89,147 8925 HOSPITAL DE VALME

BARRIGA GONZALEZ, SONIA CELIA ***5192** L 108,675 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

BELLIDO BELLIDO, OLGA ***5526** L 83,21 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BELMONTE CONDE, FRANCISCO ***1123** L 82,001 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
BENITEZ MALDONADO, ROSA MARIA ***6871** L 73,647 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BERJA SANCHEZ, FATIMA TRINIDAD ***3586** L 75,755 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BERNAL GARCIA, ALEJANDRA ***4019** L 66,575 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BERNAL GARCIA, ESTEFANIA ***6502** L 90,84 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BERNAL GOMEZ, LOURDES ***1646** L 80,001 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BERNIER VILLAMOR, MARIA LUISA ***9214** L 72,71 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BERTOS PORTAL, MANUEL DAVID ***3962** L 100,753 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BLANCO MONTESINOS, VIRGINIA ***0470** L 73,56 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BLANCO MUÑOZ, MARIA CARMEN ***1520** L 79,54 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
BONILLA BENITEZ, MARINA ***7446** L 76,262 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
BONILLA OLIVA, ENCARNACION ***7325** LD 82,012 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
BORREGO PIÑERO, MARIA DOLORES ***8601** L 90,362 8925 HOSPITAL DE VALME
BORRELL ALONSO, EVA ***4630** L 98,738 8925 HOSPITAL DE VALME
BOTELLO LUNA, DOLORES ***3305** L 80,21 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
BOTET RODRIGUEZ, PAULA ***7069** L 80,753 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BRAVO QUIROS, ANA ISABEL ***3215** L 86,532 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
BURGOS CAMARENA, SUSANA ***1205** L 78,995 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
BURGOS GALINDO, MARIA DE LAS 
NIEVES ***1908** L 65,99 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

BURGOS RODRIGUEZ, MIRIAM ***7674** L 74,144 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CABALLERO MOLINA, REGINA ***1657** L 73,721 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CABALLERO SANCHEZ, MARIA DEL 
ROCIO ***7481** L 121,105 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

CABANILLAS LENDINEZ, LORENA ***3343** L 72,466 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CABELLO ESCALANTE, LIDIA BELEN ***1743** L 69,64 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

CALASANZ FERNANDEZ, RAFAEL ***4503** L 74,509 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CALDERON PEREA, MARIA DEL CARMEN ***4477** L 117,139 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CALVO PATIÑO, FAUSTINO JESUS ***3751** L 73 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CAMACHO VERDEGAY, ALBERTO ***8112** L 80,376 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

CAMPOS ARENAS, MARIA ***8373** L 108,621 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

CAMPOS TIRADO, LOURDES ***2640** L 93,987 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CANO GARCIA, JOSE ALFONSO ***0682** L 74,472 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CANO GIRON, JUAN JOSE ***5881** L 130,882 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CAÑADA BEGARA, MARIA DEL PILAR ***2160** L 72,128 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CAPITAN DELGADO, IRENE ***1743** L 89,975 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CARDENAS BENITEZ, CARMEN ***8431** L 71,765 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARDENAS GARRIDO, JOSEFA ***6199** L 73,772 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

CARLE GIL, EMILIO ***9540** L 80,592 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

CARLEOS GOMEZ, ESTHER ***1526** L 91,853 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
CARRASCO FIGUEROA, ANGELA ***2417** L 74,87 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CARRASCO JIMENEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***0818** L 66,81 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

CARRASCO MARTINEZ, ANA 
SCHEREZHADE ***2265** L 85,816 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

CASAS ORELLANA, BEGOÑA ***7062** L 88,148 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
CASTELAR RAMOS, JUANA ***3074** L 80,067 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASTELLANO FERNÁNDEZ, BELÉN ***0540** L 72,963 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CASTILLA RODRIGUEZ, ANGELA MARIA ***1073** L 66,631 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CASTRO LOPEZ, ELENA MARIA ***3394** L 84,593 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
CASTRO LOPEZ, EVA MARIA ***1218** L 83,248 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CASTRO ROMERO, JUAN MANUEL ***1893** L 86,822 6921 HOSPITAL DE UBEDA
CEADA MORA, EDUARDO ***3719** L 71,605 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

CERRILLOS MORENO, YOLANDA ***8322** L 107,372 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

CHAVES FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***5975** L 83,68 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CHINCHILLA GARCIA, JUAN RAFAEL ***8140** L 83,737 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
CILLAN DURAN, MIGUEL ***4688** L 90,68 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
COBOS CAMPOS, MARIA CARMEN ***9743** L 74,307 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
COCA AVILA, MANUEL ANGEL ***3705** L 74,125 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
COHEN ALCALA, RAFAELA ***6238** L 96,02 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
COLLANTES GOMEZ, GERARDO ***5901** L 76,015 4923 HOSPITAL DE BAZA
COLOMO MARQUEZ, MANUEL ***7066** LD 49,35 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
COMPAN LOPEZ DE LACALLE, ALBERTO 
BASILIO ***6161** L 69,927 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

CONCHILLO MORAGA, ANA MARIA ***8616** L 83,624 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
CONDE GANDUL, INMACULADA ***3239** L 93,647 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CONEJERO HERRADURA, EULALIA ***5494** L 119,107 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
CORDERO LOPEZ, MARIA LUISA ***8797** L 77,826 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
CORDON GARCIA, ANA ***3531** LD 83,47 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

CORREDERA BAENA, MANUEL ***1532** L 104,988 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

CORTES SALVADOR, MIGUEL ANGEL ***6267** LD 63,959 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
COSGAYA IGLESIAS, MARIA ESTHER ***1971** L 87,088 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
COSTALES CABRERA, EVA MARIA ***9630** L 120,152 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CRIADO SERRANO, MARIA MILAGROS ***9722** L 98,196 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
CUBERO FERNADEZ, MARIA TERESA ***2532** L 92,015 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
DE LA HOZ SANCHEZ, SUSANA ***4802** L 71,75 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

DE LA TORRE PUERTA, MARIA DE LAS 
MERCEDES ***1885** L 91 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

DEIRO TORREÑO, JESUS ***2218** L 77,993 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
DEL AGUILA GARCIA, LUZ MARIA ***8866** L 70,375 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DEL AGUILA GONZALEZ, BEATRIZ ***8202** L 91,816 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
DEL PINO MOLINA, MANUEL ***8916** L 69,34 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

DEL PINO OCHOA, RUTH EVA ***5620** L 79,368 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-
CAMPIÑA

DEL VALLE CABALLO, MARIA PAZ ***6599** L 81,022 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
DIAZ GIMENEZ, CARMEN ***5574** LD 65,538 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
DIAZ SANCHEZ, MARIA MAR ***1857** L 71,183 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DIGON FERNANDEZ, ELENA FRANCISCA ***6070** L 108,59 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
DOMENECH DEL PINO, MOISES ***8109** L 76,427 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
DOMINGO LORENTE, MARINA ***8707** L 71,214 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

DOMINGUEZ DELGADO, ROCIO ***0898** L 93,462 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

DOMINGUEZ MATEOS, JUAN MANUEL ***3171** L 77,125 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
DUARRY TERNERO, CECILIA ***1174** L 77,28 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
DUEÑAS BROCAL, LAURA ***6846** L 98,501 8925 HOSPITAL DE VALME
ENRIQUEZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN ***9573** L 68,214 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ENTRALLA FERNÁNDEZ, MARIA ***6369** L 72,074 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ESCALANTE SANCHEZ, ANTONIA ***7521** L 68,62 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ESCALONA GOMEZ, MARIA DE LAS 
NIEVES ***2407** LD 78,36 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

ESCOBAR BAZAN, ELISABET ***3527** L 83,307 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ESPEJITO MORENO, ISABEL ***2170** L 101,269 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
ESPEJO ARROYO, ANTONIO ***3101** L 114,561 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
ESPILDORA JIMENEZ, ENCARNACION 
ALICIA ***7738** L 111,393 7920 HOSPITAL REGIONAL 

UNIVERSITARIO MÁLAGA
ESQUINA NIETO, CARLOS ***4190** L 131,567 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA

ESTEBAN CRESPO, MARIA JOSE ***3877** L 85,411 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

FAJARDO MARTINEZ, VANESSA ***6175** L 72,33 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FEAL BAEZA, MARIA ISABEL ***4407** LD 73,889 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ TORRES, JOSE MARIA ***2080** L 74,903 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
FERNANDEZ ARCHILLA, FRANCISCO 
JAVIER ***2799** L 72,908 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ BERRUEZO, BEATRIZ ***8372** L 81,75 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
FERNANDEZ CARMONA, ARACELI ***1063** L 75,042 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

FERNANDEZ DEL RIO, GERMAN ***9162** L 104,678 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

FERNANDEZ FERNANDEZ, ELISABET ***2959** L 125,825 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
FERNANDEZ MORENO, LAURA ***4642** L 86,029 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
FERNANDEZ MORENO, MAGDALENA ***9106** L 82,716 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FERNANDEZ PERALBO, BEATRIZ ***0061** L 90,983 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
FERNANDEZ RAYA, MANUEL ***0390** L 84,568 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
FERNANDEZ SORIA, JUANA ***8925** L 79,876 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
FERRER GONZALEZ, MARTA DEL 
ROSARIO ***4343** L 75,719 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

FERRERA GARCIA, BEATRIZ ***6691** L 76,244 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FORJAN RIOJA, MARIA DE GRACIA ***1474** L 83,866 5960 C.T.T.C HUELVA
FORTIS SERRA, AMAYA ***7604** L 87,418 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FRANCO LOPEZ, IRENE ***1471** L 123,706 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
FRIAS GARCIA, ALICIA ***1911** L 98,698 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FUENTES EXPOSITO, DAVID ***5925** L 92,108 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
FUENTES MARTIN, LIDIA MERCEDES ***7815** L 104,427 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

FUENTES PEREZ, SONIA MARIA ***9543** L 90,797 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA

GAITAN ROMERO, ANUNCIACION RITA ***0396** L 88,174 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES

GALLARDO ZURERA, SILVIA ***9890** L 75,175 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GALLEGO BLANCO, SERGIO ***4752** L 73,751 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GALLEGO RISOTO, CRISTINA MARIA ***9965** L 66,086 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GAMBOA ELENA, LUISA ***3677** L 76,48 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GAMIZ LUQUE, NIEVES ***1458** L 76,542 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GAMIZ MALAGON, ADORACION ***3218** L 85,655 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA VALDES, SUSANA ***6465** L 88,216 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
GARCIA ANGEL, ROCIO ***1219** L 81,182 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA ARANDA, JUAN MANUEL ***6405** L 73,11 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA AZORIN, ALEJANDRO ***7118** LD 98,905 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GARCIA BLANCO, JUAN CARLOS ***1328** L 94,613 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA

GARCIA CANSECO, ANALIA ROXANA ***3579** L 80,4 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-
CAMPIÑA

GARCIA CEREZO, JESUS ***7011** L 75,437 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

GARCIA ESCALANTE, MARIA JOSE ***4908** L 101,937 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

GARCIA ESPINO, SANDRA ***7758** L 92,921 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
GARCIA GOMEZ, MARIA DEL ROSARIO ***8376** L 70,83 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA GOMEZ, PIEDRAS ALBA ***6850** L 76,047 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCÍA GONZÁLEZ, JOSEFA ***5296** L 67 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA GUERRERO, SAMARA ***3030** L 95,859 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA GUTIERREZ, SAIDA ***2324** L 66,64 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA HERNANDEZ, JESUS ***5489** L 73,407 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA HERNANDEZ, NATALIA ***4628** L 83,868 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GARCIA JIMENEZ, ANA ISABEL ***1937** L 94,006 6921 HOSPITAL DE UBEDA
GARCIA MACIAS, LAURA ***8335** L 76,478 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA MORENO, SILVIA ***4004** L 73,86 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA NAVAS, VICTOR ROGELIO ***5226** L 75,81 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA PALACIOS, CLARA ISABEL ***5522** L 78,2 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARCIA PARDO GOMEZ, MIGUEL ANGEL ***7595** L 115,05 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA PEREZ, CARMEN ROSA ***7789** L 75,125 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA POZUELO CABRERA, ANTONIO ***3366** L 76,111 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA REBOLLO, MARIA CRUZ ***7465** L 76,352 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA REYES, DIEGO ***3285** LD 46,75 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA ROBLAS, SANDRA ***6125** L 65,419 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA SAEZ, ANTONIO MANUEL ***5632** L 74,588 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GARCIA SANCHEZ, ANA ESTHER ***6917** L 84,809 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GARCIA VELASCO, FRANCISCO JAVIER ***4494** L 76,856 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GARCIA VELAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ***2256** L 93,331 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GARNICA FERNÁNDEZ, Mª JOSÉ ***7909** L 122,417 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GARRIDO DOMINGO, MARIA JOSE ***4515** L 81,135 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GIL VILLAVERDE, ROMINA ***4177** L 83,858 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GOMEZ ARAGON, MARIA AUXILIADORA ***1762** L 70,528 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ BODALO, ANA BELEN ***5084** L 70,75 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GOMEZ GARRIDO, CAROLINA ***4125** L 71,95 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ GOMEZ, ESTHER ***2805** L 75,219 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GOMEZ LOPEZ, MERCEDES ALICIA ***3874** L 118,857 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GOMEZ MUÑOZ-CRUZADO, MARINA ***9653** L 74,152 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GÓMEZ PÉREZ, GABRIEL ***4231** LD 80,38 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GONZALEZ ALMENDROS, JOSE ANGEL ***9009** L 86,05 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ ATENCIA, MARIA REMEDIOS ***8716** L 86,13 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, EMILIA MARIA ***7152** L 74,649 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

GONZALEZ FERNANDEZ, FRANCISCO 
ANTONIO ***3903** L 97,096 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

GONZALEZ GARCIA, MARIA DE LOS 
ANGELES ***3724** L 95,428 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

GONZALEZ LOPEZ, ANA MARIA ***7761** L 82,625 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GONZALEZ MARTIN, MARIA ESTIBALIZ ***6685** L 77,65 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GONZALEZ MARTIN, REMEDIOS ***9825** L 88,075 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ OCHOA, SANDRA AMADORA ***3811** L 107,48 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GONZALEZ RAMIREZ, MONICA ***3424** L 73,64 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
GONZALEZ RODRIGUEZ, JOSEFINA ***5893** L 100,905 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GONZALEZ ROMERO, FRANCISCO JOSE ***4196** L 98,888 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ANGELES ***5621** L 106,9 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

GONZALEZ TELLEZ, MARIA CARMEN ***8325** L 93,647 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

GONZALEZ VARGAS, ALFONSO ***6957** L 82,738 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GORDO CORTES, MANUEL ***5056** L 84,717 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GRACIA SANCHEZ, BLANCA ***0401** L 77,025 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GUERRERO GONZALEZ, MARIA JESUS ***4434** L 81,045 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
GUERRERO RUIZ, CRISTINA ***2953** L 65,785 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***4523** L 95,045 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

GUTIERREZ PADILLA, JUAN ANGEL ***6797** L 82,831 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
GUTIERREZ PISONES, ELISABET ***1327** L 99,2 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GUTIERREZ ROMERO, ANGELA MARIA ***1028** L 73,625 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
HERMOSIN FERNANDEZ, ISMAEL ***2046** L 80,03 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
HERNANDEZ BARRANCO, SOFIA ***2919** L 78,121 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
HERNANDEZ LOPEZ, ROSA MARIA ***8519** L 68,664 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

HERRERA PERUJO, SONIA ***1301** L 78,8 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

HERRERA PICON, FRANCISCO DE ASIS ***4817** L 74,349 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
HERRERO MARTIN, SANDRA ***7433** L 90,801 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
HERRERO PASCUAL, RUBEN ***9123** L 90,817 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
HURTADO PIRIS, ISABEL ***5186** LD 71,075 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
HURTADO RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***4374** L 89,552 6921 HOSPITAL DE UBEDA
INURRIA ALONSO, SILVIA ***7649** L 74,426 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
IVANOVA KURTEVA, DOBRINKA ***8476** L 67,13 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
JARA VALIÑO, JUAN ANTONIO ***3861** L 107,897 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
JIMENA CALDERON, MARIA DEL ROSARIO ***6065** L 94,191 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
JIMENEZ CARRERO, TERESA ***4094** L 92,923 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
JIMENEZ AMO, EVA MARIA ***5907** L 69,048 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
JIMENEZ BLANQUE, PEDRO ***0607** L 75,527 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
JIMENEZ CANTON, MARIA JOSE ***4648** L 77,611 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
JIMENEZ GALLARDO, CONCEPCION ***3509** L 72,771 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
JIMENEZ HIDALGO, JESUS ***4380** L 79,445 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
JIMENEZ MANZANEQUE, MARIA ROSA ***5990** L 79,044 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
JIMENEZ MARTIN, JOSE MANUEL ***1942** L 110,406 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
JIMENEZ SEGURA, MARIA DEL MAR ***2827** L 65,593 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
JIMENEZ TOLEDANO, MIGUEL ANGEL ***4751** L 105,104 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA

JURADO ROPERO, ANA VICTORIA ***4436** L 77,415 4211 DISP. APOYO METROPOLITANO 
GRANADA

LAGUNA JULIAN, MARIA DEL PILAR ***6439** L 104,297 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LARA ARANEGA, ROCIO VICTORIA ***3890** L 105,671 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LARA ROMERO, Mª JOSE ***5839** L 104,731 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LARA VALENZUELA, MARIA CARMEN ***3514** L 73,3 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LARREA MOLEON, LORENA ***6790** L 113,11 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

LAVADO RODRIGUEZ, LUIS ***7714** L 79,914 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
LECHUGA SÁNCHEZ, OLGA MARÍA ***8996** L 105,451 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LEON LOPEZ, JAVIER ***2625** L 71,45 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LIMON GARCIA, NOELIA ***2638** L 82,132 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
LINARES SALMERON, REBECA ***2480** L 76,423 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LLAMAS CARMONA, MATILDE ***1429** L 120,637 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
LOPEZ SANDINO, JORGE ***9294** L 68,346 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ BAUTISTA, FRANCISCO JAVIER ***4285** L 81 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN

LOPEZ BLANCO, JOSE MIGUEL ***7536** L 111,713 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

LOPEZ GARCIA, PATRICIA ***5404** L 86,139 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ GUERRERO, SORAYA LIDIA ***6747** L 66,509 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LOPEZ JIMENEZ, BELEN ***4104** L 88,65 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
LOPEZ JIMENEZ, ISABEL ***8630** L 95,156 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LOPEZ LIGERO, SONIA DEL CARMEN ***5771** L 76,25 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LOPEZ LOPEZ, CELIA ***8118** L 86,143 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ MARRAS, SUSANA ***3219** L 66,175 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LÓPEZ MONTES, ROCIO ***9416** L 84,847 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
LOPEZ PALACIOS, ANA ***2245** L 74,082 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LOPEZ RAMIREZ, NOEMI ***4097** L 76,541 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
LOPEZ SANTOS, MIRIAM DEL ROCIO ***3165** L 88,661 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
LOPEZ VAZQUEZ, MONICA ***4789** L 93,685 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
LOPEZ VILARIÑO, BEGOÑA ***7670** L 83,616 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
LOSADA DURAN, ROSALIA ***6390** L 100,958 8925 HOSPITAL DE VALME
LUCENA DOMÍNGUEZ, FRANCISCA DE ASIS ***9982** L 76,289 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LUNA JIMENEZ, JOSE MANUEL ***7866** L 73,11 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LUQUE GALVAN, ISMAEL JESUS ***7488** L 78,565 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
LUQUE MARTINEZ, CARMEN ***1277** L 69,883 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MACIAS FRIAS, ANA MARIA ***6162** L 126,203 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MACIAS LOZANO, PATRICIA MARIA ***1572** L 73,196 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MACIAS PERAL, ANTONIO ***8629** L 90,902 8925 HOSPITAL DE VALME
MADRIGAL GARCIA, INMACULADA ***1723** L 87,042 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MADRONA GONZALEZ, MARIA JOSE ***9094** L 72,415 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MAESTRE PRIETO, ANA ROCIO ***1542** L 98,48 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

MAQUEDA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR ***5612** L 76,109 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARCH ALONSO, MARIA JOSE ***9552** L 83,024 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARCO GALVE, MARIA PILAR ***4477** L 71,444 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARCOS MEDINA, ANA BELEN ***7339** L 83,81 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

MARIN ALCANTARA, TRINIDAD ***2833** L 87,937 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

MARIN DELGADO, SONIA ***1317** L 66,562 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARIN GARCIA, ANTONIA FELIX ***2503** L 80,768 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARIN SERRANO, PEDRO ***1750** L 84,969 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARIÑO GONZALEZ, MARIA CARMEN ***1558** L 117,273 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MARISCAL LOPEZ, MARIA DE LAS NIEVES ***1193** L 72,375 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARQUEZ MEDIAVILLA, MARIA CARMEN ***4747** L 78,975 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARQUEZ PULIDO, MAYTE ***4174** L 77,438 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARQUEZ REQUEREY, MARINA DEL 
CARMEN ***4587** L 66,25 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

MARTIN ALVAREZ, CLARA ***6992** L 86,584 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTIN CARNERO, MARIA JOSE ***9554** L 95,272 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

MARTIN FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***7077** L 65,57 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTIN GIL, INMACULADA ***3350** L 102,151 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

MARTIN LARGO, SILVIA ***1164** L 81,387 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MARTIN MERCHAN, MARIA DEL CARMEN ***8152** L 73,375 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTIN MORILLO, MARIA REYES ***3680** L 120,489 8925 HOSPITAL DE VALME
MARTIN PASTOR, MARIA DEL CARMEN ***1950** L 101,493 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
MARTIN REALES, AURORA ***9707** L 79,619 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
MARTIN RODRIGUEZ, JESUS ***6230** L 102,832 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
MARTIN RUIZ, ANA BELEN ***6738** L 81,658 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSE ***8137** L 81,224 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTÍN ZAYAS, CARMEN LUCÍA ***7963** L 76,505 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ IGLESIAS, ROBERTO ***7084** L 115,774 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MARTINEZ JURADO, LAURA ***9883** L 75,934 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTINEZ ALBALADEJO, ANTONIO ***0444** L 130,208 4923 HOSPITAL DE BAZA
MARTINEZ CRIADO, NURIA DEL MAR ***0955** L 71,524 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ ESCAMILLA, MARIA ANGELES ***9417** L 107,38 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MARTINEZ ESPEJO, MARIA BELEN ***2387** L 95,534 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTINEZ ESTEBAN, YOLANDA ***6268** L 87,436 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***9602** L 67,777 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MARTINEZ HERVES, ALVARO ***6494** L 67,125 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MARTINEZ IBAÑEZ, INMACULADA ***0451** L 111,334 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTÍNEZ MARTÍNEZ, MARIA DE LAS 
NIEVES ***1510** L 87,737 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA

MARTINEZ PEREZ, LEANDRO JESUS ***4538** L 80,525 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTONIO JESÚS ***3562** LD 58,375 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MARTINEZ TUDELA, DOLORES ***1717** L 82,901 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTÍNEZ VILLALÓN, MARÍA DOLORES ***0587** L 79,037 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MARTOS OCAÑA, ESTRELLA ***5352** L 77,612 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MATA FERNANDEZ, ANA ***6088** L 93,272 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
MATILLA RAMOS, FATIMA ***5133** LD 54,784 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MEDINA FERNANDEZ, ANGELINA DE 
JESUS ***0577** L 79,109 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-

CAMPIÑA
MEDINA FERNANDEZ, JONATHAN ***0863** L 118,309 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
MEDINA NAVARRO, FRANCISCO ***3571** L 92,532 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MEJIAS RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***0846** L 67,561 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MENACHO MARTIN, SONIA ***8981** L 93,726 8925 HOSPITAL DE VALME
MERCADO CACERES, ELENA MARIA ***1387** L 69 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MERCHAN GARCIA, ISABEL ***5160** L 86,866 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MERIDA MUÑOZ, MARIA ISABEL ***7416** L 74,175 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MIR MARTINEZ, CARLOS ***4814** L 66,07 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MIRA PALACIOS, MARIA ISABEL ***5478** L 99,841 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MOLINA AGUILAR, ANTONIA ***8444** LD 74,183 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MOLINA CASTILLO, ELISA ISABEL ***3510** L 96,925 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MOLINA LOPEZ, FRANCISCO ***9636** L 66,627 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MOLINA MUÑOZ, CANDELARIA ***2883** L 69,647 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MONTAÑEZ FERNANDEZ, GUILLERMO ***2704** L 65,876 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MONTERO CALVO, NABRISSA ***3835** L 77,083 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MONTERO PLAZA, ROSA MARIA ***8684** L 88,592 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MONTES COSTA, SANDRA ***7609** L 82,407 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MONTES MONTERO, ROCIO ***9228** L 73,314 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MONTESINOS BEJARANO, ROSA MARIA ***5984** L 99,263 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MONTOYA GARCIA, FRANCISCO ***4472** L 123,571 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
MONTOYA MORALES, ISABEL ***3432** L 67,665 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORALES ESTRADA, LAURA ***0894** L 77,897 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

MORALES OLALLA, JOSE JAVIER ***9020** LD 102,675 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

MORALES ORTIZ, SARA ***9510** L 76,975 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORALES PARDO, IGNACIO ***7218** LD 84,152 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MORENO ADAME, JESUS ***6544** L 68,175 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORENO BUIL, ALBA ***5237** L 85,8 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MORENO CLAROS, ALICIA ***7600** L 102,657 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
MORENO GARCIA, SANDRA ***4291** L 88,354 7211 DISPOSIT. APOYO MALAGA
MORENO GODOY, MARIA MATILDE ***0091** L 74,691 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORENO GUTIERREZ, PEDRO JAVIER ***2083** L 88,225 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MORENO MARIN, PEDRO ***6370** L 82,745 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MORENO MORENO, RAQUEL ***7972** L 84,953 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MORENO PADILLA, RICARDO ***8367** L 70,162 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

MORENO REGUERA, MONICA ***9412** L 107,954 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

MORENO RODRIGUEZ, ANGEL JOSE ***2112** L 106,655 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MORENO RODRIGUEZ, MANUEL ***8620** L 81,964 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MORILLA PEREZ, CRISTOBAL ***1677** L 67,241 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORILLO VERA, MARIA DEL PILAR ***7341** L 94,659 8925 HOSPITAL DE VALME
MORO DOMÍNGUEZ, DOLORES ***2851** L 71,925 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MORON FALGUERAS, ALICIA ***6308** L 107,721 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MOSLERO RODRIGUEZ, MANUEL ***5269** L 85,538 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
MOURIZ FERNÁNDEZ, JESSICA MARÍA ***2885** L 87,857 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MOYA CASTRO, YOLANDA ***9563** L 74,009 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MOYA GUTIERREZ, ALEJANDRO ***5261** L 77,893 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MOYA MOYA, NICOLÁS ***8583** L 77,375 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
MUÑOZ CANO, JUAN CARLOS ***9320** L 114,842 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
MUÑOZ JIMENEZ, MARIA ISABEL ***7688** L 84,48 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MUÑOZ LUQUE, ROCIO CARMEN ***2878** L 70,694 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MUÑOZ RAMIREZ, MARIA ANGELES ***0446** LD 70,488 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
MUÑOZ RUIZ HUIDOBRO, JOSE MANUEL ***5174** L 87,161 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MUÑOZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ***0310** L 101,919 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MURES PINTOR, ANTONIO DAVID ***5541** L 83,683 5960 C.T.T.C HUELVA
NARANJO GARCIA, DOLORES ***8716** L 89,125 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
NARANJO MUÑOZ, YOLANDA ***9030** L 66,845 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
NAVARRETE MARTINEZ, JOSE ***1084** L 74,344 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
NAVARRO HERNANDEZ, M INMACULADA ***7186** L 97,889 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
NAVARRO SANCHEZ, JUAN CARLOS ***5918** L 77,358 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
NUÑEZ PEULA, MERCEDES ***3002** L 66,144 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
NUÑEZ SOTO, ALBERTO ***7682** LD 64,245 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
OCHOA DEL PINO, MARTA AMADORA ***0821** L 103,975 8925 HOSPITAL DE VALME
OGALLAR MORILLAS, ISABEL MARIA ***7526** L 74,453 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OJEDA GUTIERREZ, ROSARIO ***5595** L 73,897 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OLEA FERNANDEZ, MARIA DEL MAR ***2312** L 73,69 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
OLIVER MARTINEZ, JAIME ***8316** L 73,27 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ONTIVEROS VELEZ, HORACIO ***7441** L 67,784 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ORELLANA CRESPO, ROSA ***0141** L 69,441 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ORELLANA RETAMOSA, MARIA LETICIA ***3010** L 70,949 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ORRA FUENTES, MARIA VANESSA ***9000** L 73,601 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ORTEGA ARGUMEDO, ISABEL ***6077** L 95,782 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ORTIZ ALCAIDE, INMACULADA 
CONCEPCION ***3445** L 90,962 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA

ORTIZ BARRERA, INMACULADA ***2483** L 77,621 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ORTIZ GAJINO, LAURA MARIA ***9032** L 105,689 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ORTIZ GONZALEZ, MARIA MERCEDES ***7354** L 118,991 7216 DISPOSIT. APOYO SERRANIA
OSUNA GALAN, FRANCISCA JESUS ***4677** L 73,202 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PACHECO GARCIA, ARIADNA ***3059** L 84,353 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

PADILLA SANTOS, MARIA PURIFICACION ***5450** L 74,556 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PAEZ ALVAREZ, JUAN CARLOS ***0943** L 88,369 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PALACIOS DÍAZ, JOSÉ AGUSTÍN ***0414** L 104,321 4923 HOSPITAL DE BAZA

PALMA CASTILLO, M INMACULADA ***3146** L 97,54 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

PALOMARES BAUTISTA, JESSICA ***6857** L 88,48 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
PARDO CASTILLO, FRANCISCO JAVIER ***7685** L 95,193 4922 HOSPITAL DE MOTRIL
PARDO COBO, MARIA ELENA ***3466** L 108,95 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN

PARRA CARBALLO, SOFIA ***9181** L 91,722 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

PARRA MENDOZA, DAVID ***1439** L 83,25 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PARRA SANCHEZ, OSCAR ***7898** L 78,626 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

PASTORIZA VAAMONDE, RUTH ***4399** L 98,038 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

PAVIA VIDAL, JUAN MANUEL ***4714** L 90,423 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
PEDRAZA RAMIRO, ALICIA ***4565** L 89,481 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
PEÑA BARRIOS, GEMA ***7635** L 89,745 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
PEÑA VARGAS, JORGE ***2323** LD 77,431 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREIRA BAUS, PILAR ***5957** L 137,763 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PEREIRA FERNANDEZ, PEDRO MARTIN ***9822** L 98,374 8925 HOSPITAL DE VALME
PEREIRA MARTIN, SERGIO ***2194** L 82,969 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PÉREZ ÁLVAREZ, VIRGINIA ***2227** L 91,192 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
PEREZ GUTIERREZ, MARIA ISABEL ***1784** L 74,647 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ HERMOSO, LORENA ***5717** L 66,572 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PÉREZ HILILLO, SILVIA ***8343** L 82,718 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ MORENO, SANTIAGO ***7649** L 72,517 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ NOGUERO, VIRTUDES ***9706** L 82,222 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ ORTIZ, ISABEL MARIA ***3198** L 93,843 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
PEREZ PRIETO, ESTELA ***8939** L 109,433 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PEREZ SOLA, MARIA DE LOS ANGELES ***5468** L 106,868 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ TORRES, PATRICIA ***7551** L 69,375 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PEREZ VELASCO, INMACULADA ***7520** L 66,771 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

PEREZ ZAMBRANO, MARGARITA ***4248** L 114,629 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE 
GIBRALTAR OESTE

PINEDA MEDINA, ALEJANDRO ***9320** L 91,242 8925 HOSPITAL DE VALME
PIÑA RODRIGUEZ, MARIA JESUS ***6969** L 98,846 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
POBLETE TAMARA, MANUEL ***6373** L 104,596 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
POMARES YUSTE, MACARENA ***0765** L 124,555 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PORRAS SERRANO, CATALINA MARIA ***9202** L 88,801 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PORTELA CERNADAS, RAQUEL ***9804** L 74,547 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PRIETO EXTREMERA, YOLANDA ***2566** L 86,799 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
PRUAÑO MORENO, ANA MARIA ***5154** L 74,934 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
PUCH LOPEZ, DANIEL ***5936** L 82,781 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
QUIÑONES MERIDA, CRISTINA ***9905** L 108,303 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
RAMIREZ PEREZ, MARIA LOURDES ***2429** L 70,003 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RAMON PARRA, MARIA JOSE ***6185** L 121,405 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RAMOS FLORIDO, IGNACIO ***5945** L 83,373 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RAMOS GALVAN, MARIA ***2813** L 66,69 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RAMOS LIÑAN, JULIAN ***5859** L 81,59 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RAMOS SANCHEZ, GONZALO LEOPOLDO ***4087** L 80,89 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
RAPOSO TAPIA, MARIA DEL CARMEN ***2474** L 71,349 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RAYO RAMOS, FELIPE ***2644** L 98,672 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

REAL CARRASCO, JOSE FRANCISCO ***6567** L 87,017 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL 
GUADALHORCE

RECIO DOÑA, PAOLA ***0188** LD 78,815 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

REDONDO ARIZA, ANTONIA ***2624** L 75,375 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
REINA BORREGO, FELIPE JAVIER ***2021** L 102,702 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
REJON FERNANDEZ, LAURA ***2493** L 72,221 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
REMESAL BAEZ, JOSE ***0522** L 72,23 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
REYES GODOY, ILDEFONSO ***8000** L 74,046 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RIO MUÑOZ, GEMA ***3788** L 78,326 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
RIVAS MEDINA, MARIA DEL CARMEN ***2519** L 76,325 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RIVAS MEDINA, MARIA NOEMI ***1575** L 104,916 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RIVERA BORRERO, LUCIA ***3921** LD 105,969 5922 HOSPITAL RIOTINTO
ROBLES SEGURA, MARIA ELENA ***0185** L 91,709 6921 HOSPITAL DE UBEDA
RODENAS AGUILERA, BLAS ***8732** L 124,176 8219 DISPOSIT. APOYO ALJARAFE
RODRIGUEZ BARRANCO, JUAN ***4334** L 70,919 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RODRIGUEZ ESPIGARES, RAFAEL ***8206** L 73,995 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA TAMARA ***3958** L 80,323 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SHEILA ***8845** L 82,151 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RODRIGUEZ GIL, DAVID ***3646** LD 69,687 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ HUMANES, GONZALO ***7607** L 76,742 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ JIMENEZ, DOLORES ***6230** L 68,825 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RODRIGUEZ MUÑOZ, PEDRO ANTONIO ***6639** L 87,778 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ OBRERO, SONIA ***6857** L 86,899 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SANDRA ***2471** L 90,704 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RODRIGUEZ TORRADO, MARIA CARMEN ***4323** L 83,561 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA
RODRIGUEZ VILLANUEVA, MARIA BELEN ***5351** L 70,814 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROIG ALONSO, MARIA DEL CARMEN ***7130** L 72,246 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ROJAS DE LA RIVA, JOSE ***4927** L 74,399 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROJAS DOMINGUEZ, SONIA ***9065** L 68,547 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
ROJAS MIRANDA, MARIA ISABEL ***2394** L 100,695 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
ROLDAN BENITEZ, MIRIAM ***7652** L 65,862 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ROLDAN GARCÍA, JOSÉ DARÍO ***5521** L 97,696 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ROMAN AMAYA, MIGUEL ANGEL ***3550** L 77,274 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ROMERO BARTOLOME, CRISTINA ***3577** L 84,545 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
ROMERO CONDE, ANDRES ISMAEL ***7949** L 81,442 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO DEL RIO, SANDRA ***9730** L 93,325 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
ROMERO FRANCO, MARIA DEL CARMEN ***6641** L 75,6 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
ROMERO HERNANDEZ, MARIA ADELA ***0460** L 93,828 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO LARA, CLARA ***7504** L 93,875 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROMERO LORENTE, SUSANA ***5820** L 68,85 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ROMERO RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***5705** L 92,75 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

ROMERO ROLDAN, ISABEL MARIA ***5553** L 73,548 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
ROMERO RUIZ, MARIA JOSE ***3629** L 79,552 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RONCHEL ORTIGADO, MARTA ***3707** L 106,799 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROSALES CASTILLO, RAFAEL ***8978** LD 70,83 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUBIA PEREZ, FERNANDO ***5609** L 71,176 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUBIO LOPEZ, MARIA JOSE ***0900** L 76 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

RUIZ ARJONA, FRANCISCO GUSTAVO ***1241** L 89,742 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

RUIZ BUENDIA, SONIA INES ***2591** L 85,434 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ CASTELLANO MORENO, MARIA 
FERNANDA ***4730** L 110,898 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 

PEDROCHES
RUIZ COBOS, CARMEN MARIA ***3200** L 98,47 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUIZ DELGADO, MANUEL DANIEL ***4118** L 68,413 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RUIZ FERNANDEZ, MANUELA ***3328** L 76,23 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RUIZ FUSTER, DANIEL ***1514** L 102,416 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RUIZ LOPEZ, JOSE ENRIQUE ***1778** L 73,508 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

RUIZ PACHECO, RAUL ***7183** L 67,904 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ PARREÑO, MARIA DEL MAR ***0417** L 67,347 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
RUIZ RODRIGUEZ, SONIA ***6892** L 65,8 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
RUIZ RUIZ, CRISTOBAL ***3537** L 84,414 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
RUZ CAÑERO, ANTONIO ***8564** L 98,49 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
SAAVEDRA MARTÍNEZ, ANA MARÍA ***5089** L 72,504 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SALADO BARROSO, JUAN CARLOS ***3468** L 68,23 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SALAMANCA ROJANO, MARIA ISABEL ***3799** L 110,119 3920 HOSP.UNIV.REINA SOFIA
SALAS MORALES, ROSA MARIA ***3085** L 71,126 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SALAS ROJAS, ISABEL ***4118** L 86,862 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SALAS TORRES, MARIA INES ***4735** L 85,68 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SALCEDO LOIS, MARIA MERCEDES ***0289** L 99,29 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SALGUERO LUCENA, OLGA MARIA ***4702** L 74,392 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SALGUERO TRIGUERO, ALEJANDRO ***9266** LD 59,808 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SANCHEZ MANCERA, JOAQUIN ***7937** L 85,224 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ CARRASCO, DANIEL ***6438** L 65,382 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SANCHEZ DEL PINO, LUIS DAVID ***6625** L 106,399 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ DIAZ, EVA MARIA ***8009** L 86,23 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

SÁNCHEZ DÍAZ, TOMÁS JOSÉ ***8009** L 143,243 1209 DISPOSIT. APOYO LEVANTE-ALTO 
ALMANZORA

SANCHEZ GOMEZ, NATALIA ***3849** L 114,419 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
SÁNCHEZ JÓDAR, AURORA ***2558** L 90,757 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
SANCHEZ LOPEZ, ESPERANZA 
MACARENA ***1763** L 70,603 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

SANCHEZ MANCHADO, EVA MARIA ***8654** L 114,327 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA
SANCHEZ MAZA, MARIA TERESA ***8924** L 118,072 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
SANCHEZ PADIAL, MARIA LUISA ***0369** L 75,121 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SÁNCHEZ PÉREZ, GILBERTO ***5749** L 78,982 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
SANCHEZ REYES, ESPIRITU SANTO ***2199** LD 86,711 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
SANCHEZ RUMI, MANUELA DEL PILAR ***0486** L 100,69 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
SANCHEZ SEGURA, PAULA ***5664** L 78,825 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SANCHEZ SORIA, MARIA EVA ***9115** L 87,053 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ TORRES, MARIA ISABEL ***0570** L 95,287 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ-BLANCO LOPEZ DE LOS 
MOZOS, MARIA CARMEN ***4170** L 94,371 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

SANTAMARIA MARTINEZ, MANUELA ***8884** L 103,564 7921 HOSP.UNIV. VIRGEN DE LA VICTORIA
SEOANE FERNANDEZ, ROSA MARIA ***3039** L 83,149 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SERRANO BELTRAN, JOSE LUIS ***7056** L 77,968 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
SERRANO ROMERA, PEDRO ***9350** L 85,936 6921 HOSPITAL DE UBEDA
SIMON SUAREZ, ANA MARIA ***6687** L 70,201 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
SOL TAMARGO, MARIA DEL CARMEN ***8661** L 125,584 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
SOLANO MARTIN, VICTOR MANUEL ***4599** LD 84,938 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SOTO FERNANDEZ, MARIA ANGELES ***9144** L 76,482 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA
SUAREZ MEJIAS, CRISTINA ***9222** L 82,157 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
TAGUA SOTO, MARIA LUISA ***0273** L 91,111 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
TAPIA MARTIN, ESTEFANIA ***6308** L 84,534 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
TENORIO RAMOS, ALEJANDRO ***2449** L 80,407 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
TERUEL EGEA, JUAN DIEGO ***5952** L 83,75 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
TERUEL URIBE, JOSEFA ***6136** L 73,356 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
TINOCO DE LA PEÑA, EVA MARIA ***2616** L 82,987 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
TOLEDO ANDUJAR, JUAN DIEGO ***8993** LD 61,324 8217 DISPOSIT. APOYO SEVILLA
TORO TORO, JESUS ***4630** L 95,132 8925 HOSPITAL DE VALME
TORRES MENACHO, PILAR ***6805** L 70,672 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
TOSCANO CORTES, FERNANDO ***6109** L 76,499 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
TOSCANO VILLEGAS, MARIA DEL CARMEN ***8078** L 81,537 5208 DISPOSIT. APOYO HUELVA-COSTA



00
29

03
01

 Número 193 - Viernes, 6 de octubre de 2023
página 15308/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI ACCESO 
Y CUPO

Puntuación 
total

COD. 
DESTINO DESTINO

TRABAJO ESCUDERO, MOISES ***2451** L 81,555 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

TRABAJO TORILO, LORENA ***4320** L 95,813 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-
ANDEVALO CENTRAL

TRUJILLO ARAUJO, YOLANDA ***5706** L 107,71 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
URBANO MORENO, ALEJANDRO ***7545** L 77,458 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
URRECHO SANCHO, MARGARITA ***9589** L 65,869 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VALDIVIA RAYA, CRISTOBAL DAVID ***4854** L 86,526 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
VALENCIA VERGARA, ISMAEL ***5666** L 83,72 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VALENZUELA MARTINEZ, ALBERTO ***4294** L 106,431 6920 COMPLEJO HOSPITALARIO DE JAEN
VALERO FRIAS, BEATRIZ ***6755** L 67,457 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VARELA MORENO, MARTA ***0852** L 80,068 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VARGAS PRATS, PURIFICACION MARIA ***3721** L 70,536 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

VARGAS RODRIGUEZ, DAVID ***6032** L 78,675 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-
CAMPIÑA

VARGAS VERDUGO, MARIA CARMEN ***3075** L 86,965 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VASCO SANTOS, FRANCISCA BELEN ***5523** L 74,957 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VAZQUEZ MAS, YOLANDA ***7425** L 70,495 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VELA GARCIA, JAIME ***9667** L 88,22 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
VERA MATA, JUAN MANUEL ***5879** L 108,146 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VERDUGO MARTIN, RAQUEL ***1645** L 78,375 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VERDUGO MARTOS, ANA BELEN ***9832** L 67,411 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VERDUGO VAQUERO, EVA MARIA ***1612** L 75,85 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VERGARA MARIN, CARMEN MARIA ***9447** L 77,904 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES
VIDAL GAZQUEZ, INMACULADA 
CONCEPCION ***3874** L 77,148 4212 DISPOSIT. APOYO GRANADA

VILCHEZ PICON, DANIEL ***8031** L 101,732 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VILLAGRA FERNANDEZ, MARIA CRISTINA ***2201** L 134,231 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VILLAR DEL AGUILA, AMANDA ***5302** L 75,353 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO
VILLODRES FERNANDEZ, MANUEL 
ALEJANDRO ***7018** L 77,395 4926 HOSP.UNIV. SAN CECILIO

YUSTE CERDAN, MARIA ENCARNACION ***7763** L 110,953 7920 HOSPITAL REGIONAL 
UNIVERSITARIO MÁLAGA

ZAMORA RUIZ, MARIA ISABEL ***2310** L 88,753 6211 DISPOSIT. APOYO JAEN
ZARZA REBOLLO, JUAN ANTONIO ***4933** L 69,142 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES

ANEXO II

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRAMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PÉREZ ROLDÁN, CUSTODIA ***4562**
SERRANO RODRÍGUEZ, SERGIO ***2078**
ZABALA GARCÍA, ANA BELÉN ***0374**


